
1



2

ZORPK se týká i fází před samotným řešením krize, tj. fáze prevence a včasného zásahu



NEMOVITOSTI,  
POZEMKY

Rozdělení majetku a financí - třídy aktiv

AKCIE,DLUHOPISY, 
PODÍLOVÉ FONDY - 

FINANČNÍ TRH

DRAHÉ KOVY

Kdo pracuje s cykly aktiv, vždy má v konečném 
důsledku více: nemovitostí, akcií, drahých kovů … 

více peněz !



4

Cykly aktiv v čase… 
O 110% více než poslední vrchol !

O 225% více než poslední vrchol !

Růst více jak 10 let ! Růst více jak 10 let !
AKCIE, PODÍLOVÉ 

FONDY - 
FINANČNÍ TRH

O 20 % méně než poslední vrchol !

O 64 % méně než poslední vrchol !

DRAHÉ KOVY
Třeba 2,7 x násobek současné hodnoty jen na 

dorovnání posledního vrcholu !

ZLATO
STŘÍBRO

Akcie, podílové fondy - třída aktiv uplynulé dekády

Drahé kovy - třída aktiv následující dekády!

S&P 500

NASDAQ



5

Náš produkt - DRAHÉ KOVY - nejstarší měna světa 

4 m
ožnosti

Diverzifikace

 Volitelnost % 
pom

ěru



6

ZLATO

STŘÍBRO

Sledujte,co banky dělají! Ne to,co říkají!



7

PALÁDIUM

PLATINA



8



9

Renomovaný německý Top obchodník s drahými kovy

AUVESTA AG 

Industriestrasse 4 

83607 Holzkirchen



Klienti ve více než 90 zemích světa



11



Rafinérie 
Drahé kovy získáváte pouze od certifikovaných výrobců podle 

LBMA



13

USKLADNĚNÍ - přes celosvětové renomované společnosti



14

NAŠE bezkonkurenční výhody: 2. Bílé kovy - DPH!

1.



15

3. Online depozit - nezávisle na místě, kde se nacházíte

NAŠE bezkonkurenční výhody:

Vaše aktivní správa majetku drahých kovů !



16



17

ALLSTARS APP - schválena od Apple (iOS) i Google (Android)

Existuje jen jedna cesta 
k udržení stability 

drahého kovu
Zaregistrujte se u AllStars a vydělávejte skutečné peníze



 

18

Produkt

 

 





Affiliate-Network Marketing



21

ALLSTARS Marketingový plán

5 Zdrojů příjmu 

▪ Přímá provize (PP) 

▪ Týmový bonus (TB) z 10 úrovní 

▪ Transakční fee (TF) z 10 úrovní 

▪ Infinity Pool Bonus z 3 Poolů a celkového obratu 

▪ Roční Incentive z Infinity obratu



22

ALLSTARS Marketingový plán

Přímá provize 

20% PP ze Setup Fee (Agio) 

2% TF z nákupu drahých kovů 

▪ z každého nového Klienta ze Setup Fee (např. 500 EUR) 
» 100 € (20% ze Setup Fee) 

▪ z každého nákupu drahých kovů  
» 2,0% TF znamená, když klient mesičně nakoupí za 100 EUR, dostane Affiliate 2 EUR měsíčně  

  

Přímá provize 

20% PP ze Setup Fee (Agio) 

2% TF z nákupu drahých kovů 

▪ z každého nového Klienta ze Setup Fee (např. 500 EUR) 
» 100 € (20% ze Setup Fee) 

▪ z každého nákupu drahých kovů  
» 2,0% TF znamená, když klient mesičně nakoupí za 100 EUR, dostane Affiliate 2 EUR měsíčně  

Poznámka:  

Není podmíněno vlastním kapitálem.



Týmový bonus (TB)  

2 možnosti startu: 
1. Jednorázové Setup Fee 250 € (příp. inkl. DPH) 
2. Zprostředkování 5 depozitů a klientů 

s 250 EUR Setup Fee 
od 25 € / měsíčně - žádná doba trvání!

23

ALLSTARS Marketingový plán - Allstars Easy

▪    2% TF z nákupu drahých kovů 
▪    1% TF z nákupu drahých kovů

Transakční fee (TF)

Je zřízeno minimálně 25 % Pay-Gold z vlastního Affiliate účtu
Aktivní stav:  
Uhrazené Setup Fee ve výši 250 EUR + minimální Nákup ve výši 300 EUR za rok  
4 měsíce nedodržený aktivní status wede k dynamicke kompresi

▪ Level 1:        20%    ze Setup Fee =   50 €
▪ Level 2:        10%    ze Setup Fee =   25 € 



Týmový bonus (TB)  

2 možnosti startu: 
1. Jednorázové Setup 
2. Zprostředkování 5 depozitů a klientů 

s 250 EUR Setup Fee 
od 25 € / měsíčně - žádná doba trvání!

24

ALLSTARS Marketingový plán - Allstars 

▪    2% TF z nákupu drahých kovů 
▪    1% TF z nákupu drahých kovů

Transakční fee (TF)

s 500 EUR Setup Fee 
od 50 € / měsíčně - žádná doba trvání!

Fee 500 € (příp. inkl. DPH)

Je zřízeno minimálně 25 % Pay-Gold z vlastního Affiliate účtu
Aktivní stav:  
Uhrazené Setup Fee ve výši 250 EUR + minimální Nákup ve výši 300 EUR za rok  
4 měsíce nedodržený aktivní status wede k dynamicke kompresi

▪ 0,5% TF z nákupu drahých kovů  
▪ 0,4% TF z nákupu drahých kovů 
▪ 0,3% TF z nákupu drahých kovů

500 EUR  + minimální Nákup ve výši 600 EUR za rok

▪ Level 1:        20%    ze Setup Fee =   50 €
▪ Level 2:        10%    ze Setup Fee =   25 € 
▪ Level 1:        20%    ze Setup Fee = 100 €
▪ Level 2:        10%    ze Setup Fee =   50 € 
▪ Level 3:          5%    ze Setup Fee =   25 € 
▪ Level 4:          4%    ze Setup Fee =   20 €
▪ Level 5:          3%    ze Setup Fee =   15 €



Týmový bonus (TB)  

2 možnosti startu: 
1. Jednorázové Setup  
2. Zprostředkování 5 depozitů a klientů 

s 250 EUR Setup Fee 
od 25 € / měsíčně - žádná doba trvání!

25

ALLSTARS Marketingový plán - Allstars Plus

▪    2% TF z nákupu drahých kovů 
▪    1% TF z nákupu drahých kovů

Transakční fee (TF)

s 500 EUR Setup Fee 
od 50 € / měsíčně - žádná doba trvání!
s 1.000 EUR Setup Fee 
od 100 € / měsíčně - žádná doba trvání!

Je zřízeno minimálně 25 % Pay-Gold z vlastního Affiliate účtu
Aktivní stav:  
Uhrazené Setup Fee ve výši 250 EUR + minimální Nákup ve výši 300 EUR za rok  
4 měsíce nedodržený aktivní status wede k dynamicke kompresi

▪ 0,5% TF z nákupu drahých kovů  
▪ 0,4% TF z nákupu drahých kovů 
▪ 0,3% TF z nákupu drahých kovů

500 EUR  + minimální Nákup ve výši 600 EUR za rok

Fee 1.000 € (příp. inkl. DPH)

1.000 EUR + minimální Nákup ve výši 1.200 EUR za rok

▪ 0,3% TF z nákupu drahých kovů 
▪ 0,2% TF z nákupu drahých kovů 
▪ 0,1% TF z nákupu drahých kovů  
▪ 0,1% TF z nákupu drahých kovů  
▪ 0,1% TF z nákupu drahých kovů

▪ Level 1:        20%    ze Setup Fee =   50 €
▪ Level 2:        10%    ze Setup Fee =   25 € 
▪ Level 1:        20%    ze Setup Fee = 100 €
▪ Level 2:        10%    ze Setup Fee =   50 € 
▪ Level 3:          5%    ze Setup Fee =   25 € 
▪ Level 4:          4%    ze Setup Fee =   20 €
▪ Level 5:          3%    ze Setup Fee =   15 €

▪ Level 1:        20%    ze Setup Fee = 200 €
▪ Level 2:        10%    ze Setup Fee = 100 € 
▪ Level 3:          5%    ze Setup Fee =   50 € 
▪ Level 4:          4%    ze Setup Fee =   40 €
▪ Level 5:          3%    ze Setup Fee =   30 €
▪ Level 6:          3%    ze Setup Fee =   30 €
▪ Level 7:          2%    ze Setup Fee =   20 €
▪ Level 8:          1%    ze Setup Fee =   10 €
▪ Level 9:          1%    ze Setup Fee =   10 €
▪ Level 10:        1%    ze Setup Fee =   10 €



Příklad výdělku s AllStars Easy balíčkem  

ALLSTARS EASY 
Jednorázové Setup Fee 250 € (příp. inkl. DPH) 
od 25 € / měsíčně - žádná doba trvání!

26

ALLSTARS Marketingový plán

Level nový klient / partner provize ze Setup Fee celkem
Level 1 2 50,00 € 100,00 €
Level 2 4 25,00 € 100,00 €

za měsíc
200 €  

(5 000 CZK)

ALLSTARS        ALLSTARS EASY       

Pouze provize ze Setup Fee - bez Transakčních Fee a provizí z Poolu! *kurz 25 Czk/Euro



Příklady výdělku s AllStars balíčkem  

ALLSTARS EASY 
Jednorázové Setup Fee 250 € (příp. inkl. DPH) 
od 25 € / měsíčně - žádná doba trvání!

27

ALLSTARS Marketingový plán

od 50 € / měsíčně - žádná doba trvání!
Fee 500 € (příp. inkl. DPH)

Level nový klient / partner provize ze Setup Fee celkem
Level 1 2 50,00 € 100,00 €
Level 2 4 25,00 € 100,00 €

za měsíc
200 €  

(5 000 CZK)

ALLSTARS        

Level nový klient / partner provize ze Setup Fee celkem
Level 1 2 100,00 € 200,00 €
Level 2 4 50,00 € 200,00 €
Level 3 8 25,00 € 200,00 €

Level 4 16 20,00 € 320,00 €
Level 5 32 15,00 € 480,00 €

za měsíc
1.400,00 €  

(35 000 CZK)

ALLSTARS      

Pouze provize ze Setup Fee - bez Transakčních Fee a provizí z Poolu! *kurz 25 Czk/Euro



Příklady výdělku s AllStars Plus balíčkem 

ALLSTARS EASY 
Jednorázové Setup Fee 250 € (příp. inkl. DPH) 
od 25 € / měsíčně - žádná doba trvání!

28

ALLSTARS Marketingový plán

od 50 € / měsíčně - žádná doba trvání!od 100 € / měsíčně - žádná doba trvání!
Fee 1.000 € (příp. inkl. DPH)

Level nový klient / partner provize ze Setup Fee celkem
Level 1 2 50,00 € 100,00 €
Level 2 4 25,00 € 100,00 €

za měsíc
200 €  

(5 000 CZK)

ALLSTARS        

Level nový klient / partner provize ze Setup Fee celkem
Level 1 2 100,00 € 200,00 €
Level 2 4 50,00 € 200,00 €
Level 3 8 25,00 € 200,00 €

Level 4 16 20,00 € 320,00 €
Level 5 32 15,00 € 480,00 €

za měsíc
1.400,00 €  

(35 000 CZK)

Level nový klient / partner provize ze Setup Fee celkem
Level 1 2 200,00 € 400,00 €
Level 2 4 100,00 € 400,00 €
Level 3 8 50,00 € 400,00 €

Level 4 16 40,00 € 640,00 €
Level 5 32 30,00 € 960,00 €
Level 6 64 30,00 € 1 920,00 €
Level 7 128 20,00 € 2 560,00 €

Level 8 256 10,00 € 2 560,00 €
Level 9 512 10,00 € 5 120,00 €
Level 10 1024 10,00 € 10 240,00 €

za měsíc
25 200 €  

(630 000 CZK)

ALLSTARS PLUS       

Pouze provize ze Setup Fee - bez Transakčních Fee a provizí z Poolu! *kurz 25 Czk/Euro



29

Reálný příklad CZ/SK (data prosinec 2019)

ALLSTARS Marketingový plán

Průměr na úložku od klienta byl  43 500 CZK = 1 740 EURO

Za měsíc 100 nových registrací klientů/partnerů

Z toho je 10 klientů/partnerů aktivních napřímo (1 Linie = Level 1) 

Příklad výdělku v AllStars za měsíc - následná provize  
* pozn. počítáno s průměrným Transakčním fee  0,5%  a  kurzem 25 Kč CZK/EURO

Spočítaná průměrná úložka/platba od klienta

Reálná data 

Transakční Fee za měsíc z objemu 4 350 000 CZK (174 000 EURO) je: 
21 750 CZK = 870 EURO !



30

ALLSTARS Marketingový plán

Infinity Poolbonus a jeho složení - podíl z celé ALLSTARS sítě ! 

Existují celkem 3 Infinity Bonuspooly 

▪ Každý novy Partner (Setup Fee uhrazeno) 
» 15 %         znamená, že do každého Pool přichází vždy 5 % 

▪ Každý celosvětový nákup drahého kovu 
» 1,50% TF znamená, že do každého Pool přichází vždy 0,50 % 

Příklady: 

▪ 1.000 nových Partnerů v jednom měsící s Setup Fee (1.000 €) 
» 150.000 €  znamená, že do každého ze 3 Poolů přichází  50.000 € 

▪ 1 Mio. € nákup drahých kovů 1,5% TF 
»  15.000 €        znamená, že do každého ze 3 Poolů přichází 5.000 €



31

ALLSTARS Marketingový plán

Infinity Poolová kvalifikace z celé ALLSTARS sítě !  

POOL 1 Manažerský Pool 
▪ 10.000 EUR Setup Fee za měsíc + 10.000 EUR nákup drahých kovů za měsíc 

přitom vždy platí, že linie s nejvyšším obratem je limitovaná 
      do 5.000 EUR Setup Fee a nákupu drahých kovů (50% pravidlo) 

POOL 2 Ředitelský Pool 
▪ 100.000 EUR Setup Fee za měsíc + 100.000 EUR nákup drahých kovů za měsíc 

přitom vždy platí, že linie s nejvyšším obratem je limitovaná 
      do 50.000 EUR Setup Fee a nákupu drahých kovů (50% pravidlo) 

POOL 3  Prezidentský Pool 
▪ 1.000.000 EUR Setup Fee za měsíc + 1.000.000 EUR nákup drahých kovů za měsíc 

přitom vždy platí, že linie s nejvyšším obratem je limitovaná 
      do 500.000 EUR Setup Fee a nákupu drahých kovů (50% pravidlo)



32

ALLSTARS Marketingový plán

Roční Incentive 

1 Dovolená s 1% UP za smlouvu = 5 EUR 
▪ 1.000.000 EUR Setup Fee za rok + 1.000.000 EUR nákup drahých kovů za rok 

přitom vždy platí, že linie s nejvyšším obratem je limitovaná 
      do 500.000 EUR Setup Fee a nákupu drahých kovů (50% pravidlo) 

2 Hodinky s 1% UP za smlouvu = 5 EUR 
▪ 6.000.000 EUR Setup Fee za rok + 6.000.000 EUR nákup drahých kovů za rok 

přitom vždy platí, že linie s nejvyšším obratem je limitovaná 
      do 3.000.000 EUR Setup Fee a nákupu drahých kovů (50% pravidlo) 

3 Auto do osobního vlastnictví s 3% UP za smlouvu = 15 EUR 
▪ 12.000.000 EUR Setup Fee za rok + 12.000.000 EUR nákup drahých kovů za rok 

přitom vždy platí, že linie s nejvyšším obratem je limitovaná 
      do 6.000.000 EUR Setup Fee a nákupu drahých kovů (50% pravidlo)



33

ALLSTARS APP - vše na jednom místě a vždy k dispozici



34

Vydělávejte v 10 úrovních 
Infinite Pool Bonus z celkového obratu sítě 
Budujte pasivní příjmy ze sítě a z nákupu kovů 
Bezkonkurenční produkt s unikátními službami 
Funkce Switch pro navýšení zisku 
Ověřený globální partner 
Aplikace pro Apple i Android pro rychlé šíření  
Obchodní a marketingová podpora 
Roční motivace: dovolená, hodinky a auto 
Mezinárodní potenciál obchodu  
Historií prověřená třída aktiv



Allstars Soutěž 

Děkuji za Vaši pozornost!


